REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K51730022L
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 30/05/2005

3. Emri i Subjektit

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

20/06/2005

6. Kohézgjatja

Nga:20/06/2005  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Artan Lenja, prane fushes se

aviacionit

8. Kapitali 635.728.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 391927747.0000
10. Numri 1 aksioneve: 635.728,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote

vote

12. Objekti i aktivitetit:

Trajtimi i studenteve te Fakulteteve te Inxhinierise se Ndertimit,
Mjekesise. Infermierise dhe Universitetit te Sporteve, Tirane, per

fietje dhe sherbime te tjera.

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele
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14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Zhanina Dapi

Nga : 06/02/2018 Deri : 04/02/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

Lidh kontrata per dhenien me qira te pasurive te Shogerise
me afat den 1 ne 1 vit per siperfage deri ne 200 m2. Lidhja e

ka).
2) Kontratave me afat mbi 2 vjet dhe vlere mbi 2 milione leke
behet me autorizim te Keshillit Mbikeqyres
16. Anétarét e Késhillit | Keti Luarasi

Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : —
16.2 Afati i emérimit Nga : 06/01/2020 Deri : 06/01/2023
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjesémarrjes

18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Dhurata Frashéri

me dy nivele) Kryetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afati i emérimit Nga : 06/01/2020 Deri : 06/01/2023
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit. nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Enkeleida Omeri

me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : —
229 Afati i emérimit Nga: 01/10/2019 Deri : 01/10/2022
23. Anétar1i Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
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25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

Rajmonda Reveli

25.1 Afati i emérimit Nga : 11/04/2019 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Anita Pulaj

26.1 Afati i emérimit Nga : 04/09/2013 | Deri :
27. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Engjellushe Rami

27.1 Afati i emérimit Nga : 04/09/2013 | Deri :
28. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Fatbardha Shtrepi

28.1 Afati i emérimit Nga : 25/01/2014 | Deri :
29. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Silvana Gjikdhima

29.1 Afati i emérimit Nga : 25/01/2014 | Deri :
30. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Mimoza Cara

30.1 Afati i emérimit Nga : 09/03/2011 | Deri :
31. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Bujar Osmani

31.1  Afati i emérimit Nga : 09/03/2011 | Deri :
32. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Afrim Suli

32.1 Afatii emérimit Nga : 20/06/2005 | Deri :
33. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Mihal Ziu

33.1 Afatiiemérimit Nga : 20/06/2005 | Deri :
34. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar GMK Auditing

34.1 Afati i emérimit Nga : 11/04/2019 | Deri :
35. Aksionarét Bashkia Tirane

Me te drejte vote :635728.0000

35.1 Numri i Aksioneve

35.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote

100,00

36. Vende té tjerat¢ ushtrimit té aktivitetit

37. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: REZIDENCA STUDENTORE
UNIVERSITARE NR.2

E-Mail: drejtoriats2@gmail.com

Telefon: 224290

T&€ Tjera: Me CN-463384-11-10 behet depozitim i vendimit
dt.21-05-2009 té€ Ministrit t€ Ekonomisé, Tregtis€¢ dhe
Energjitikés mbi emerimin e Zj.Mimoza Memogi te pergatisé
raportin per vleresimin e truallit. Zj. Dhurata Shamia (Kryetar
1 Keshillit Mbikqyres dhe Perfagesues i MZHETS). Z.
Péllumb Karameto (Perfagesues i Ministrise se Arsimit dhe
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Sporteve). Z. Ergys Qirici ( Perfagesues i Ministrise se
Financave).

38. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-343102-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 07/09 | Numrii Vendimit:33932, Gjykata: Tirane
/2005 | Data e Regjistrimit:07.09.2005 Emri 1 Subjektit:"Trajtimi i Studenteve Nr.2" Forma
Ligjore:SH.A Data e Themelimit:20.06.2005 Kohé&zgjatja:Pa afat Selia: Tirane
Kapitali:391.927.747 leke Objekti:Trajtimi 1'studenteve te Fakultetit te Inxhinjerise se
Ndertimit, te Mjeksise, Infermierise’ dhe Akademise se Fiskultures me ushqim, fjetje dhe
sherbime te tjera. Perfagésuesi Ligjor:Jani Sota Ortakét: Ministria ¢ Ekonomise Keshilli
Mbikqyres:Jolanda Gjeci, Sherif Hoxha;Ina Likaj Eksperti Kontabel:Mihal Ziu, Afrim
Sula
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (319).pdf
2. 02/02 | Numri i Vendimit:33932/1, Gjykata:Tirane
/2007 | Me urdherin Nr.273 date 29.12.2005 te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes,

te behen ndryshimet si me poshte: Lirimin nga detyra e Anetareve te Keshillit te pare
Mbikqgyres te Shogerise Anonime "Trajtimi 1 Studenteve Nr.2", Tirane i perbere nga:
Sherif Hoxha-Kryetar; Ina Likaj-Anetar;Jolanda Gjeci-Anetar, dhe emerimin e Anetareve
te rinj te Keshillit Mbikqyres Sonila Malko-Ekonomiste, Drejtoria € Administrimit te
Prones Publike; Agim Bregasi Inxhinier Elektrik, Drejtoria Elektroenergjetike METE,
Liljana Gjerazi -Edukimi Fizik, Mesuese ne Shkollen "Besnik Sykja". Sipas vendimit
Nr.18 date 11.01.2006 te Keshillut Mbikqyres lirohet nga detyra e Drejtorit te Shogerise
Anonime "Trajtimi i Studenteve Nr.2 Tirane", Jani Sota dhe emerohet Drejtor Gerti Seferi
me profesion Jurist.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (319).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0209A306-87C6-42B5-B46D-9055FCB5E013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0209A306-87C6-42B5-B46D-9055FCB5E013
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26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370680-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Isuf Neli") Nega data ""'31/08/2007"

Ne daten ""31/08/2011"
eshte larguar anetari: (""Agim Bregasi'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-374135-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Isak Tema'’)

Nga data "11/02/2009"

eshte larguar administratori: ("Gerti Seferi')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375914-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Stefan Kocollari'') Nga data ""10/04/2009""

Ne daten ""10/04/2013""
eshte larguar anetari: (""Sonila Malko")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376021-04-10

Telefon 1 ishte ("") u be ("'224290")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Lucian Qafoku'’) Nga data
"07/12/2009""

eshte larguar administratori: ("Isak Tema')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE4134F-C1EA-4880-861B-6538BF98637F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A011D019-8460-442C-88DA-6A403C43C17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2549F50C-D53B-4AEB-9180-9A0C9640E05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AE442A-5A2B-4A5B-AC30-BD0884909B10
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377163-04-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Hektor Buza'') Nga data ""22/12/2009"
Ne daten ""'22/12/2013"
eshte larguar anetari: ("Liljana Gjerazi'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
02/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-463384-11-10

Vlera e Kapitalit ishte "391.927.747,00" ube ""856.213.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "391.927,00" u be "856.213,00"
Koment ishte ("") u be ("Me CN-463384-11-10 behet depozitim i

vendimit dt.21-05-2009 té Ministrit té Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjitikés mbi
emerimin e Zj.Mimoza Memoci te pergatisé raportin per vleresimin e truallit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Contribution Nature Value ishte "
be (""454.397.253,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Numri i aksioneve ishte ("'391.927,00")
u be ("'856.213,00")

Lista e Dokumenteve:

Aplikim per garanci tjeter

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AF3921-9262-4F4D-9B04-86980BF172EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBC6339-11BD-42E6-BB1C-901B3D1209D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD38478B-0163-4E6A-A881-AB674F4C4DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F61F2AF-2D71-418B-9612-D7AE6CF86587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9685B4-46E8-4F3A-B424-034E6F43BCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F05359-A432-4196-A133-13C2A84943B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6A4EC2-73A9-4856-801B-1E2CEA2C2FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1FEA09-9553-43BA-97E8-596A2619DCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BF08A2-0DF0-425A-BF0F-978326F1C7DA
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07/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-493990-01-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Udhrit Nr.63 Prot date 02.02.2011 per sistemin e
kapitalit te shogerise. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar, date
15.12.2010, per zvogelimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "856.213.000,00" u be "'798.108.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "8§56.213,00" u be "'798.108,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Contribution _Nature Value ishte
(""454.397.253,00") u be (""406.180.253,00"")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria ¢ Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte (""856.213,00")
u be ("'798.108,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-584570-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Minisrit, Nr.3740/1 Prot, date
10.06.2011, per miratimin e bilancit kontabel, shprendarjen e rezultatit te vitit 2010, si
edhe per emerimin e Zj. Mimoza Mimogi ne funksionin e ekpertit kontabel per pergatitjen
e raportit te sistemimit. Depozitimi i urdhrit te Ministrit, Nr.3740/3 Prot, date 29.07.2011,
per zvogelimin ¢ kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zvogelimin e

kapitalit.

Vlera‘e Kapitalit ishte "798.108.000,00" u be "758.252.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "798.108,00" u be "758.252,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte ("'798.108,00")
u be ("'758.252,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23250BE-C2E7-4256-8C4F-DAD62AE10B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB824C67-5264-4411-B974-E17C81963E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50030131-CD7F-44A4-829E-E9C5D8789E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04787D7-3A6A-40A6-AA7A-048166F49EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB36AB22-D11D-48A0-B359-4BB9C035E1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520B5959-4F18-4013-81E6-7B6E5DCCFE33
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-593693-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 627, date 07.09.2011 ku eshte
vendosur ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Orjana Ibrahimi'’) Nga data ""07/09/2011"
Ne daten ""06/09/2014""

eshte larguar anetari: (""Hektor Buza')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-601673-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi shkreses Nr.3816/1 Prot dt.14.06.2011 per
emerimin e ekspertes kontabel te autorizuar te kryeje saktesimin e vleres se truallit.
Depozitimi i Urdherit Nr.702 dt.28.09.2011 per zvogelimin e kapitalit themeltar per vleren
47 902 567 leke. Kapitali themeltar i shogerise behet 710 350 000 leke i barabarte me 710
350 aksione me vlere nominale 1000 leke secila.

Vlera e Kapitalit ishte "758.252.000,00" u be "710.350.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "758.252,00" u be "710.350,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Contribution Nature Value ishte
(""406.180.253,00") u be (""318.422.253,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Numri i aksioneve ishte (""758.252,00")
u be (""710.350,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721672E3-F6C3-4191-B7E4-8C07D9875BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210B764D-A14F-43C6-8AFE-E91AF72A6785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BEB43F-838C-4B49-B48B-F166E2FC69B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A38C52-31D5-4983-A3C4-11DC5C5928E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A38C52-31D5-4983-A3C4-11DC5C5928E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAC97CB-B160-4F08-8808-27D589067AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25D0D09-4CB4-461D-B997-43C70D040DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C891304-86FB-43CB-B9EE-E112D7FB2E5E
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26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887811-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 5854/1 Prot. date 25.06.2012, ku
eshte eshte vendosur miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr.
9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te
ndryshuar. Depozitimi i shkreses Nr. 2349 Prot. date 09.03.2011, ku eshte vendosur
emerimi i eksperteve kontabel te autorizuar te shogerise.
Objekti ishte ("Trajtimi i studenteve te Fakultetit te Inxhinjerise se Ndertimit, te
Mjeksise, Infermierise dhe Akademise se Fiskultures me ushqim, fjetje dhe sherbime te
tiera.") u be ("Trajtimi i studenteve te Fakultetit te Inxhinjerise se
Ndertimit, te Mjeksise, Infermierise dhe te Universitetit te Sporteve Tirane, per fjetje
dhe ushqim. Shogeria ka kontrata pergjithesisht per te gjitha furnizimet per te kryer
veprimtarine e saj.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Artan Lenja, prane fushes se aviacionit; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
ARTAN LENJA, "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Mimoza Cara") Nga data
""09/03/2011"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Bujar Osmani'') Nga data
""09/03/2011"
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i-autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-197870-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 7285 Prot. date 04.09.2013 te
Ministrise se Ekonomise , Tregtise dhe Energjitikes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Neshat Ndreu'') Nga data
"17/04/2013""
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eshte larguar administratori: (""Lucian Qafoku')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Anita Pulaj') Nga data
""'04/09/2013"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Engjellushe Rami'') Nga data
"04/09/2013"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-211876-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit Nr. 20, date 04.10.2013, ku eshte
vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shogerise. Depozitimi i vendimit
Nr. 1, date 04.10.2013 te Keshillit Mbikqyres, ku eshte vendosur emerimi i zj. Dhurata
Shamia si Kryetare Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i vendimeve date 01.10.2013 te
Keshilit Mbikqyres, ku eshte vendosur lirimi nga detyra e administratorit te shogerise te z.
Neshat Ndreu dhe emerimi ne kete post te z. Viron Bezhani.

Koment ishte ("Me CN-463384-11-10 behet depozitim i vendimit dt.21-05-2009 té
Ministrit té Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjitikés mbi emerimin e Zj.Mimoza Memogi te
pergatisé raportin per vileresimin e truallit."”) u be ("Me CN-463384-11-10
behet depozitim i vendimit dt.21-05-2009 té Ministrit t¢ Ekonomisé,Tregtisé¢ dhe
Energjitikés mbi emerimin e Zj.Mimoza Memogi te pergatisé raportin per vleresimin
e truallit. Zj. Dhurata Shamia (Kryetar i Keshillit Mbikqyres dhe Perfaqesues i
MZHETS). Z. Péllumb Karameto (Perfaqgesues i Ministrise se Arsimit dhe Sporteve).
Z: Ergys Qirici ( Perfagesues i Ministrise se Financave).")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Viron Bezhani'') Nga data
"04/10/2013"" Ne daten "04/10/2016"
eshte larguar administratori: (""Neshat Ndreu'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Dhurata Shamia'’) Nega data ""04/10/2013"
Ne daten "04/10/2016"
eshte shtuar anetari: ("Péllumb Karameta'') Nega data "04/10/2013"

Ne daten "04/10/2016"
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eshte shtuar anetari: ("Ergys Qirici") Nga data ""04/10/2013"
Ne daten "04/10/2016"

eshte larguar anetari: (""Stefan Kocollari')

eshte larguar anetari: (""Orjana Ibrahimi'’)

eshte larguar anetari: (""Isuf Neli")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-348056-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.558 Prot., daté 25.01.2014, té
Ministrit t€ Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe Sipérmarrjes, pér emérimin e ekspertéve
kontabél Znj. Fatbardha Shtrepi dheZnj. Silvana Gjikdhima.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Silvana Gjikdhima'') Nga data
"'25/01/2014"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Fatbardha Shtrepi'') Nga data
"'25/01/2014"
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566534-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél

08/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-789025-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

12/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-091959-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

20/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-155084-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.68/14 Akti, dat€ 8.7.2015, "Pér
Vénien e Sekuestros Konservative”, léshuar nga Shoqéria Pérmbarimore"BESNIK
BAJRAKTARI", drejtuar QKR, ku €shté urdhéruar: Vendosja e masés sekuestro
konservative mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne emer te debitorit Shogeria "Trajnimi
Studenti Nr.2" Sh.a me NIPT K51730022L.

Lista e Dokumenteve:

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-157543-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit i shkreses date 02.06.2015, ku eshte
vendosur, caktimi i ekspertit kontabel znj.Engjellushe Rami per vleresimin e zvogelimit te
kapitalit themeltar, urdhrit Nr.5164/1 date 14.07.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit
dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 22.06.2015. Depozitimi i urdhrit Nr. 68/30 Akti.
date 28.07.2015, leshuar nga shogeria permbarimore "Besnik Bajraktari" sh.p.k, per heqgjen
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e mases se sekuestros konservative te vendosur me urdhrin Nr. 68/14, date 08.07.2015,
mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne emer te shogerise "Trajtim Studenti Nr. 2" sh.a, me
NUIS (NIPT) - K51730022L.

Vlera e Kapitalit ishte "710.350.000,00" u be "635.728.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "710.350,00" u be "635.728,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (''391.927.747,00")
u be (""317.305.747,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte ("'710.350,00")

u be ("635.728,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 tedigjit per QKR

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi imnoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-329096-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista € Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e’kundravajtjes administrative (nése ka)

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-770237-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
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materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788813-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Qendres se Regjistrimit te Aksioneve
date 29.06.2016, ku eshte pasqyruar ndryshimi i aksionerit nga Ministriae Ekonomise,
Tregtise dhe Energjetikes tek Bashkia Tirane.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Tirane'') Numrii aksioneve
"635.728,00 Perqgindja ne kapital "'100,00"" Kontributi ne para
""317.305.747,00 Kontributi ne natyre ""'318.422.253,00
eshte larguar ortaku: ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840620-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

20/09/2016 Numrii ceshtjes: CN-936342-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem Nr. 27006 date
08.09.2016 per emerimin e znj. Dhurata Shamia si kryetare e keshillit mbikqyres dhe te
anetareve te keshillit mbikqyres z.P&éllumb Karameta dhe znj. Keti Luarasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Keti Luarasi'’) Nga data ""08/09/2016"
Ne daten ""08/09/2019"
eshte larguar anetari: ("Ergys Qirici")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Péllumb Karameta'') s
Kohézgjatja ishte (""04/10/2016") u be (""08/09/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Péllumb Karameta'') s
Koment ishte " u be (""Anetar.”)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Dhurata Shamia'’) s
Kohézgjatja ishte (""04/10/2016") u be (""08/09/2019"
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Dhurata Shamia'’) s
Koment ishte """ u be (""Kryetar.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-215032-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
06.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Cktimin e eksperteve kontabel z. Armando Hasko
dhe z. Erjon Saraci per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.Depozitimi i
vendimit te Keshillit Mbikqyres, date: 07.04.2017, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi |
administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Viron Bezhani'') s
Nga Data ishte (""04/10/2013") u be (""05/01/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Viron Bezhani'') s
Kohézgjatja ishte (""04/10/2016") u be (""05/01/2018")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364340-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.
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Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

14/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-658826-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 01.02.2018, ku eshte vendosur,
ndryshimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Zhanina Dapi") Nga data
"06/02/2018" Ne daten "06/02/2021"

eshte larguar administratori: (""Viron Bezhani'')

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-805823-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2018, ku eshte vendosur,
caktimi 1 Sherife Hoxha pajisur me NUIS (NIPT) K719060250 dhe shogerise TELO-
Auditing pajisur me NUIS (NIPT) L113130080, perfagesuar nga Eleonora Telo, si
eksperte kontabel per te kontrolluar dhe ¢ertifikuar llogarite vjetore dhe pasqyrat financiare
per vitin 2017, Depozitimi i vendimit date 30.05.2018, ku eshte vendosur, ndryshimi i
emrit te shogerise.

Emri i subjektit ishte ("NDRM.TRAJTIMIT STUDENVE NR.2") u be
("REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2")
Emri Tregtar ishte ("NDRMARJA E TRAJTIMIT STUDENVE NR.2") u be

("REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B6EA90-AF08-4AE7-AC21-8C7CC7596312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4190433-2B81-4209-AF18-8FDAA452885C
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A863D5D3-9DDF-45C2-A6D6-6B5392317BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F1FBBB-D42A-4843-B9BA-9E4E8C720950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA1D652-E701-4D3A-A1BF-C0E9877FEBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F22B1EA-184E-4E17-AB94-DC47958E0757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F22B1EA-184E-4E17-AB94-DC47958E0757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1F0D8E-A7E5-4469-B08F-2AF431AEEE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B7BFF0-5BF0-44AD-9B21-312A6AFA48B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B7BFF0-5BF0-44AD-9B21-312A6AFA48B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE51778-C0BC-4E2A-A02C-B210303F285F

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

25/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-808123-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit per ndryshimin e mbiemrit te anetarit te
Keshillit Mbikqyres nga Dhurata Shamia ne Dhurata Frashéri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Dhurata Frashéri'') Nga data ""04/10/2013"
Ne daten ""08/09/2019"

eshte larguar anetari: (""Dhurata Shamia'’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-833420-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 04.06.2018
ku eshte vendosur : Lirimin nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres z. Péllumb
Karameta dhe emerimi ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres znj. Erka Mato.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Erka Mato") Nga data "'04/06/2018"
Ne daten "04/06/2021"

eshte larguar anetari: (""Péllumb Karameta'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-895353-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC0A454-341E-461A-807E-32D2C2AD907C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC0A454-341E-461A-807E-32D2C2AD907C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA831ADA-5211-4A8E-8C51-CEB62ECDDA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBDBDF6-107A-435A-9B0E-FF783A8189AA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7772368F-D4AD-4052-9EE6-243F482B6C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0D1229-0CBC-491B-B969-912C4B90DB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0D1229-0CBC-491B-B969-912C4B90DB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579E3211-66B7-4276-9DA7-175056F11C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C9E825-CF06-4D09-962B-2C22E2CFF06C

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

22/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-961389-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 04.09.2018
ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te shogerise. Depozitimi 1 Statutit te shogerise,
date 04.09.2018.

E-Mail ishte ("") u be (""drejtorias2@gmail.com'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-164985-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 emerimit'te Raymonda Reveli dhe shogerise GMK Auditing si Ekspert
Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Rajmonda Reveli') Nga data
"11/04/2019"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("GMK Auditing'") Nga data
"11/04/2019"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1516E16C-FCE9-4737-9814-2C3F1D3B2F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247ACB75-FFBC-4360-9706-612F9CC10347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7408CC6F-E3B6-4B0B-85FE-7AD0A1E90E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7408CC6F-E3B6-4B0B-85FE-7AD0A1E90E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C66E455-658F-4897-8259-B35A5B71C529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CDBE63-9F9B-4E24-BA5F-CAEB80AC50B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264AD73C-BCE9-4B17-82EE-E13AC0ADB55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07E4FB3-6E75-4F4D-B802-0AB5DD1C5CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9AE682-BE8A-4E68-9798-4EC07CCB5C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9AE682-BE8A-4E68-9798-4EC07CCB5C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E882143-4612-4A10-8378-92640460EA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6053C7F9-0A25-448D-8916-D66459306FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870F8087-238D-469E-A6D7-56EC915974E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870F8087-238D-469E-A6D7-56EC915974E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5140F108-6D25-4821-9751-6656E4C3674D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144F5A4E-C9E2-45DD-8586-90C4D820F0FB

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

25/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-294252-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Shenime shpjeguese.pdf

vendim asambleje 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar ok.xlsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i ecurise te veprimtarise.pdf

18/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-373454-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2019 ku eshte
vendosur:Ndryshimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Enkeleida Omeri'’) Nga data ""01/10/2019"
Ne daten "01/10/2022""

eshte larguar anetari: (""Erka Mato'"')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i.asamblese se pergjithshme

29/01/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-459714-01-20

Arsyet.€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé€ s€ pérgjithshme, daté
06.01.2020, ku éshté vendosur: Riemérimi 1 anétaréve t& Késhillit Mbikqyrés Dhurata
Frashéri (kryetar) dhe Keti Luarasi (anétar).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Keti Luarasi'') , Nga Data
ishte ("'08/09/2016") u be (""06/01/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Keti Luarasi'') s

Kohézgjatja ishte (""08/09/2019") u be (""06/01/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Dhurata Frashéri") , Nga |
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B2CCE6-67F1-4427-B095-0373D726C098
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19140866-2A2D-4C58-8A1B-B7AA6813146F
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Data ishte ("04/10/2013") u be ("06/01/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dhurata Frashéri'') s
Kohézgjatia ishte ("08/09/2019") u be ("06/01/2023")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

22/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-527339-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit.date 21.02.2020 ku eshte vendosur:Per
te kontrolluar, certifikuar llogarite vjetore dhe pasqyrat financiare per vitin 2019, te caktoje
si eksperte kontabel te autorizuar:Shogerine ERK Auditing , perfagesuar nga Doriana
Mamillo. Auditues ligjor Mirela Meta.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi imeoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-536095-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés, dat€ 01.07.2020 pér saktésimin e
pronésisé né "Shqiptare Shtetérore".

Ownership_Code ishte ("E Pérbashkét (shqiptare - e huaj)”) u be
("Shqiptare Shtetérore')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-544390-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

20



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FC1BE6-34CD-4219-AC2E-3CD6EBC4C202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9525805-7DCD-4BA4-994E-4AEC189C4120
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ACFD44-E361-4FB7-B173-33C5C20C1414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ACFD44-E361-4FB7-B173-33C5C20C1414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B641B4-EF4C-4439-9DDF-46515476AA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B325189A-07FE-440C-A26F-AF1488A6E585

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asambelse per pasqyrat.pdf

Shenimet shpjeguese.pdf

Vendim i keshillit mbikqyres per pasqyrat.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta.ok.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Analiza vjetore 2019.pdf

Report of payment.pdf

Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

RREGULLORE E BRENDESHME MBI LEVIZJEN‘E AKTIVEVE MATERIALE DHE
AKTIVEVE TE INVENTARIT BRENDA SHOQERISE-converted.pdf
Cash flow indirekte.x1sx

15/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-657728-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit 04.02.2021, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise. Depozitimi i vendimit date 18.01.2021, ku eshte
vendosur, miratimi i statutit te ndryshuar te shogerise. Depozitim 1 statutit te shogerise date
18.01.2021.

E-Mail ishte ("drejtorias2(@gmail.com”) u be
("drejtoriats2@gmail.com")
Objekti ishte ("Trajtimi i studenteve te Fakultetit te Inxhinjerise se Ndertimit, te

Mjeksise, Infermierise dhe te Universitetit te Sporteve Tirane, per fjetje dhe ushqim.
Shogeria ka kontrata pergjithesisht per te gjitha furnizimet per te kryer veprimtarine e
saj.") u be ("Trajtimi i studenteve te Fakulteteve te Inxhinierise se
Ndertimit, Mjekesise. Infermierise dhe Universitetit te Sporteve, Tirane, per fietje
dhe sherbime te tjera.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Zhanina Dapi'"') s
Kohézgjatja ishte (""06/02/2021") u be (""04/02/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Zhanina Dapi'"') s
Competence ishte " u be (""Lidh kontrata per dhenien me

gira te pasurive te Shogerise me afat den i ne 1 vit per siperfage deri ne 200 m2. Lidhja e
Kontratave me afat mbi 2 vjet dhe vlere mbi 2 milione leke behet me autorizim te
Keshillit Mbikegyres'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FA9095-5532-42F3-8108-41B198A2CDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C6D158-D59A-4F3B-876F-D38B568067DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4984AE97-5574-4F96-834A-C71968DDB665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB0EDA3-C369-4FFC-B63F-1336D827CDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA032BD-1C4C-4B22-8502-DDDE50F30E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4382F17C-4E12-4C8C-8B72-D947655B9FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9E6286-6D99-4C29-A73E-97458D111E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BE3E74-9F63-432F-9205-5BEC5A80171C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BE3E74-9F63-432F-9205-5BEC5A80171C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DDD480-D993-4D6B-B57C-B2EC1FF53C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9A74E5-B8DB-424D-B7A0-16799F123AF8

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-664662-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionerit te vetem, date 15.02.2021
ku eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel “ERK Auditing” shpk dhe Mirela Meta,
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020, per te kontrolluar, certifikuar llogarite
vjetore.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per,pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Daté

:06/03/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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